ההפרה והן בדבריו ושיתוף פעולה עם המשטרה

הפעלת שיקול הדעת בדבר גובה החילוט יש לתת משקל ממשי להבדל בין השניים.

16. לאור זאת, אני מורה על חילוט 8,000 ₪ מתוך הערבות עליה חתם מר אורבך ועל חילוט 3,500 ₪ מתוך
הערבות עליה חתם מר אלישיב.

המזכירות תמציא החלטה זו לב"כ הצדדים, לערבים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תשע"ח, 18 אוקטובר 2017, בהעדר
הצדדים.